UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT

V/v tập huấn tổ chức các hoạt động ngoại

khóa, xây dựng hệ sinh thái ngoại ngữ

trong các trường phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiến An, ngày       tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.

 Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-SGDĐT ngày 05/12/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc tập huấn tổ chức các hoạt động ngoại khóa, xây dựng hệ

sinh thái ngoại ngữ trong các trường phổ thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu

cầu như sau:

- Các trường Tiểu học, THCS cử giáo viên (có tên trong danh sách đính

kèm) tham gia khoá bồi dưỡng tổ chức các hoạt động ngoại khóa, xây dựng hệ

sinh thái ngoại ngữ trong các trường phổ thông.

* Hình thức, thời gian bồi dưỡng:

TT Hình thức bồi dưỡng Thời gian

1 Khai giảng + học trực tiếp Các ngày 10,11/12/2022

(Sáng từ 7h30-11h00;

Chiều từ 13h30-17h00)

2 Học trực tuyến trên hệ thống LMS Các ngày 12/12/2022

3 Thi cuối khoá và các hoạt động khác 01 ngày ( 13/12 - 17/12/2022)

* Địa điểm bồi dưỡng:

Trung tâm Giáo dục kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp và Bồi dưỡng nhà

giáo (Địa chỉ: số 15 Khúc Thừa Dụ, phường Vĩnh Niệm, Lê Chân, HP).

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường nghiêm túc triển khai, thực

hiện; cử giáo viên tham gia bồi dưỡng đúng thời gian, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Tuyết

		2022-12-06T07:47:57+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tuyết <tranthituyet@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T08:57:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T08:57:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-06T08:57:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!